Qua quidem pehc1one recepta et ipsius intellecto tenore volentes super 
contentis fa ea debite et oportune providere vobis prefato capitaneo tenore 
presencium regia qua fungimur auctoritate mandamus expresse ad penam 
unciarum quinquaginta si secus egeritis Fisco Regio irremissibiliter applican
dam quatenus prefatos exponentes molestare seu aliquatenus impetere super 
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expositis per exponentes predictos minime. debeatis et eisdem liber:;1re statim 
et incontinenti bona ipsorum per vos seq de mandato vestro capta' emparata 
vel arrestata debeatis habita fideiussoria caucione de valore ipsorum bonorum. 
Et si aliquam iustam causam habetis procedendi. contra' exponentes predietos 
infra tres , dies inmediate sequentes post presentacionem presencium vobis 
fìendam in antea numerandos comparere debeatis coram nobis et nostra curia 
ostensurus iura super quibus iusto modo procedere intenditis vel 9ausam iusti 
gravaminis allegaturus quoniam parati sumus vos in vestris iuribus audiemus 
et utrique parti ministrabimus iusticiam expeditam. Cauti etc. Presentibus 
etc. Dah.Im in castro regio civitatis Cusencie, XI iunii, 'prime indicionis, 
:\1°CCCC0 LII1°. -'----Franciscus de Siscar. 

Nicollus Vietorius Plutinus vidit (f. 147 t.-148). 

42. - Pro Anastasio Figlotu. 
Alf onsus etè. 
Franciscus etc. Excellenti domino Comiti Sinopolis tamquam fratri hono

rando ac sindicis, universitali et hominibus ·diete terre salutem et nostrorum 
hobedienciam mandatorum. Noveritis quod nuper pro parte Anastasii Figlotu 
ae ipsa terra Sinopolis fuit nobis cum querela expositum quod ipse Anasta
sius in numero focularium taxe generalis et salis numeratus et computatus 
fuit per regios numeratores in terra Melicucze et ibi dieta iura solvit usque 
;id pr~sencia tempora licet exponens affatus incholatum fecit ab annis quin
c1ue citra et facit ad presens in ipsa terra Sinopolis. Noviter vero ut in ipsa 
exposicione subiunsit dictus exponens cogitur et compellitur per vos prefatos 
sindicos ad solvendum et contribuendum una cum dieta universitate Sinopolis 
in dictis solucionibus in grave dapnum et preiudicium <lieti exponentis super 
quo nostra provisione petita qui de intencione et ordinacione Regie Ma'ie
statis est quod quilibet compellatur ad solvendum ius focularium et salis in 
locis in quibus numeratus est eciam si abinde discedens alio se ad habitan
dum contulit secundum iustam et racionabilem taxam qua taxatus erat ante
quam a loco uhi numeratus fuit discederet, vobis omnibus supradictis vestrum
que cuilibet tenore presencium regia · qua fungimur auetoritate mandamus 
ad penam unciarum centum quatenus dietum Anastasium ad solvendum et 
contribuendum una cum dieta universitate Sinopolis in dietis solucionibus 
minime compellatis nec quomodolibet astringatis tam pro preteritis quam pro 
futuris temporibus quibus a' dieta terra Melicuze discessit ymmo ipsum expo
nentem in dieta terra Melicuce uhi numeratus fuit sinatis et permictatis dieta 
iura solvere secundum iustam et racionabilem taxam qua taxatus erat ante
quam a dieta' terra Melicuze uhi numeratus fuit discedeiet et si quid pro 
dieta causa eidem exponenti abstulistis illud eidem statim et incontinenti re
stituatis i~tegre et sine diminucione quacumque. Et ,si aliquid in contrarium 
forte fuerit ita quod vos de premissis seu vestruìn aliquis se senserit ,iuste 
agravari compareatis vel compareat coram nobis et nostra curia infra ter-
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_ minum sex diermri inmediate sequencium post presentacionem presencium 
causam dicti gravaminis allegaturi vel allegatùrus .et recepturi iusticie com
plimentum. Cauti de contrario etc. Presentibus etc. Datum in terra Sancte 
Euphemie, die VI iunii, prime indicionis, 1453. - Franciscus de Siscar (f. 
148 t.-149).